PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

 EDITAL Nº 10/2023
EDITAL NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Realeza/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL NOTA DA PROVA OBEJTIVA, conforme
segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA DE TÍTULOS, conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º Quanto a NOTA PROVA DE TÍTULOS obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias
úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 05/07/2023 até às 23h59min do dia 06/07/2022, observado o horário oficial de Brasília-
DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

                                                                                                                              Realeza-PR, 03 de julho de 2023.

ANDREI DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 6.926/23

http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA DA PROVA DE TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

INSC CARGO NOME TÍTULO

203499 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ALEXANDRO SILVEIRA DOS SANTOS NAP

204485 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ANDRE LUIZ WEBER NAP

202541 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ANDREI ANTONIO BASSO FAVRETTO 5.00

201956 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ANDRESSA FERNANDA GIRELLI MACIEL NAP

202021 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ARLETE OCHOA NAP

204265 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA CARLA MUNIQUE APARECIDA GARDA 2.50

204448 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA CESAR SPOLIER NAP

202255 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA COPEU BRASIL NAP

204584 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA CRISTINA CAVALEIRO ARNOLD 5.00

204542 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DANIEL EMILIO BOHLER NAP

202847 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA EDIMAR PADILHA DA SILVA 2.50

204598 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA EDINÉIA LAYZA COVER NAP

204512 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA EDUARDA LUIZA PAGNO NAP

204724 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ELIZANGELA LUCIANA MEDEIROS MATTE DA COSTA NAP

202843 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA FERNANDO MACHADO 5.00

204543 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA GISELI LUIZA CORTINA 2.50

201835 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA KELLY RUBIA SCHMATZ PANONCELI TASCA NAP

202691 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LILIANE ANDRE DORNELES AZEREDO 5.00

203493 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA MATEUS NUNES LONGONI NAP

204288 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ROGERIO ALVES DE OLIVEIRA NAP

NAP = NÃO APRESENTOU